
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Thị trấn Chợ Chùa, ngày      tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban Chỉ huy huấn luyện 

Dân quân tại chổ Cụm 1 và tổ giáo viên năm 2025 
 

Căn cứ vào Kế hoạch huấn luyện chiến đấu năm 2025 của Ban CHQS thị 

trấn Chợ Chùa đã được Ban CHQS huyện Nghĩa Hành phê duyệt; 

Căn cứ Công văn số 485/BCH-TM, ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Ban 

CHQS huyện Nghĩa Hành về việc quy định thời gian tổ chức huấn luyện Dân 

quân tại chỗ; 

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị trấn Chợ Chùa về 

việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ huấn luyện Dân quân tại chổ Cụm 1 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức, Ban Chỉ huy huấn luyện Dân quân tại 

chổ Cụm 1 và tổ giáo viên huấn luyện DQTC Cụm 1 năm 2025 như sau: 

I. Ban tổ chức: 

1. Đảng ủy - UBND Thị trấn Chợ Chùa - đơn vị đăng cai tổ chức; 

2. Đảng ủy - UBND xã Hành Thuận; 

3. Đảng ủy - UBND xã Hành Trung;  

II. Ban chỉ huy huấn luyện Dân quân tại chổ Cụm 2 gồm: 

1. Ban CHQS Thị trấn Chợ Chùa  - Cụm trưởng; 

2. Ban CHQS xã Hành Thuận   - Uỷ viên; 

3. Ban CHQS xã Hành Trung   - Uỷ viên; 

III. Tổ giáo viên: 

1. Đ/c Lê Việt Quân, CTV/ Ban CHQS Thị trấn Chợ Chùa: Phụ trách 

môn chính trị.  

2. Đ/c Nguyễn Cao Xuân, CHT/ Ban CHQS Thị trấn Chợ Chùa: Phụ 

trách môn chiến thuật; võ thuật; bơi lội; y tế; phòng thủ dân sự. 

3. Đ/c Trần Huỳnh Quang, CHT/ Ban CHQS xã Hành Thuận: Phụ trách 

môn môn bắn súng AR15; điều lệnh; quy tắc bảo đảm an toàn; vũ khí tự tạo; 

phòng hóa. 

4. Đ/c Nguyễn Thanh Hiếu, CHT/ Ban CHQS xã Hành Trung: Phụ 

trách môn lựu đạn; mìn; thuốc nổ; hậu cần, kỹ thuật; trinh sát; công sự ngụy 

trang;. 



5. Các đồng chí trong Ban chỉ huy huấn luyện Cụm 1 theo kế hoạch 

phân công tổ chức biên soạn giáo án và thực hành huấn luyện theo lịch đã 

phân công. 

Điều 2: Ban tổ chức, Ban Chỉ huy huấn luyện Cụm 1 và tổ giáo viên 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc huấn 

luyện Dân quân tại chổ Cụm 1./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Ban CHQS huyện;   
- TT ĐU, HĐND, UBND 03 xã, thị trấn;  
- Ban CHQS 03 xã, thị trấn;  
- Lưu: VT.  
 Đoàn Tấn Nguyên 

 


		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-14T08:34:24+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document


		2025-05-14T10:46:07+0700


		2025-05-14T10:46:07+0700


		2025-05-14T10:46:07+0700




